ROBO metaal

Naaijkens Luchttechnische Apparatenbouw BV

Ir. Geert Naaykens   (voorzitter)
Postbus 2233


5001 CE Tilburg


013-5425002

g.naaykens@naaykens.com




Lovense Kanaaldijk 61

5013 BJ Tilburg
J. v.d. Bersselaar Constructie BV

Hans van den Bersselaar
(vicevoorzitter) 


Postbus 17


5070 AA Udenhout

013-5117400

hvdbersselaar@bersselaar.com
Adrie van Gils













avgils@bersselaar.com
VanSchijndel Metaal
Jessica van Schijndel

Postbus 38


5100 AA Dongen

0162-312694

jessica@vanschijndelmetal.nl
Chromalloy Holland BV

Frank Kandelaars

Siriusstraat 55


5015 BT  Tilburg

013-5328400

fkandelaars@chromalloy.com
Van Wees UD and Crossply Technology BV















Frans Delien


Frans Mannaertsstraat 1
5046 AK Tilburg


013-5423143

fransdelien@vanwees.nl
Bregil
Nancy van de Bliek

Lange Wagenstraat 57

5126 BB Gilze


06-15443245

nvdbliek@bregil.nl
Hoefnagels Groep
Monique Pereij


Zevenheuvelenweg 70







Postbus 5036


5004 EA Tilburg


013-4625959

m.pereij@hoefnagels.com
De Cromvoirtse
Janwillem Verschuuren

Laarakkerweg 18

5061 JR Oisterwijk

013-5232000


















janwillem.verschuuren@decromvoirtse.nl
Artooling
Hans de Vos


Hermesstraat 8


5047 TS  Tilburg

013-5720550












06-26643933

h.devos@artooling
Somers 
Emilien Stork


Industrieweg 68

5145 PW Waalwijk 

0416 333 031

emilien@somersbv.nl
Anton Bierkens













bierkens@somersbv.nl
MZ Allpro metaalzetterij
Henk Reijnders


Spuiweg 10


5145 NE Waalwijk

06-27077127

hreijnders@mzallpro.nl
AllPress Metals bv

Orionstraat 1


5015 BR Tilburg


06-42408423

wim.van.den.dries@allpress-metalls.com
KIN Machinebouw
Ronny Graauwmans

Stedenbaan 15


5121 DP Rijen


0161-244750

r.graauwmans@kin-machinebouw.com
Productie manager
SVMT

Sjef van Os


postbus 1330


5004 BH Tilburg

06-23454450

info@svmt.nl
John Seebregs










013-5397119

jseebregs@roctilburg.nl
S-BB 






Jos Vissers


Dieze 3



5172 DB Kaatsheuvel

06-55896866

j.vissers@s-bb.nl
Metaalunie

Gert Enning


Postbus 2600


3430 NJ Nieuwegein

06-51803931

enning@metaalunie.nl
Vereniging FME-CWM (informerend lid)
Frank Donders


High Tech Campus 84

5656 AG Eindhoven

079-3531100

fdo@fme.nl
Stichting A&O (informerend lid)
Marloes Jonkman

Postbus 77


2390 AB Hazerswoude-Dorp
06-23780419

m.jonkman@ao-metalektro.nl
Platform metaal en metalekro

Adri Pijnenburg










(06) 55981300

apijnenburg@consortiumbo.nl
UWV werkbedrijf

Mienke Fijen


Burgemeester Brokxlaan 1680
5041 JG
 Tilburg


06-29379561

mienke.fijen@uwv.nl




Postbus 322


5000 AH Tilburg















OOM (informerend lid)


Marcelino Kat


Zeelborcht 9


5247 VM  Rosmalen




MKA@oom.nl
VMC (informerend lid)

André Pulles


Kerkstraat 30


5253 AP Nieuwkuijk

073-5118503

a.pulles@vmc.eu
Vakschool Tilburg

Nicole Verhoeven

Reitse Hoevenstraat 12

5042 EH Tilburg


013-5397040

nverhoeven@vakcollegtilburg.nl
Piet Borsboom










013-5397816

pborsboom@vakcollegetilburg.nl












06-34655530
Reeshof College
Marleen Wonnink









013-5784770

mwonnink@reeshofcollege.nl
schoolloopbaanbegeleider

ROC Tilburg


Stappegoorweg 183  

5022 DD Tilburg

013-5397090
Cees van Gerwen

schooldirecteur









cvgerwen@roctilburg.nl
Walter Klijs


BPV begeleider






06-21505056

wklijs@roctilburg.nl
Simone Mayvis


secretaris






06-12090911

smayvis@roctilburg.nl
Versie januari 2017

